
poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 2 995,000 2 830,000 -165,000 36,84 110 343,15 104 264,14 -6 079,00

2 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 2 995,000 2 830,000 -165,000 40,94 122 615,36 115 860,25 -6 755,10

4 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 

v hornině tř. 3
m3 915,275 832,775 -82,500 49,14 44 972,17 40 918,52 -4 053,65

5 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 

lepivost
m3 457,638 416,388 -41,250 9,82 4 495,05 4 089,88 -405,17

6 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 

v hornině tř. 4
m3 915,275 832,775 -82,500 58,96 53 962,26 49 098,27 -4 863,99

7 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za 

lepivost
m3 457,638 416,388 -41,250 11,79 5 397,32 4 910,82 -486,50

13 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4
m3 1 952,433 1 869,933 -82,500 70,55 137 742,94 131 922,61 -5 820,32

14 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 9 762,165 8 712,165 -1 050,000 6,41 62 610,43 55 876,17 -6 734,26

16 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 952,433 1 787,433 -165,000 9,82 19 177,34 17 556,67 -1 620,68

17 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 8 262,165 7 932,165 -330,000 53,45 441 583,80 423 946,46 -17 637,34

21 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 000,900 2 835,900 -165,000 10,71 32 148,80 30 381,15 -1 767,65

28 462511111 sanační vrstva  z lomového kamene m3 900,270 605,270 -295,000 309,56 278 689,50 187 368,67 -91 320,83

29 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 3 000,900 2 835,900 -165,000 93,19 279 644,69 264 268,85 -15 375,85

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 4

Název díla:  II/205 Modernizace aglomeračního okruhu Loza

MÉNĚPRÁCE

SO 101 Komunikace - úsek II/205 Kaznějov



31 564861111R Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -  sanační vrstva m2 3 000,900 765,900 -2 235,000 93,19 279 644,69 71 371,88 -208 272,82

32 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm m2 2 744,000 2 579,000 -165,000 136,60 374 823,20 352 284,64 -22 538,57

33 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S  (obalované kamenivo 

OKS) tl 50 mm š přes 3 m
m2 2 744,000 2 579,000 -165,000 154,60 424 230,38 398 720,90 -25 509,48

36 573191111R Postřik spoj  infiltrační kationaktivní v množství emulzí do 0,2 kg/m2 m2 2 744,000 2 579,000 -165,000 10,21 28 027,82 26 342,47 -1 685,35

37 573191112R Postři spoj . infiltrační kationaktivní v množství emulzí do 0,4  kg/m2 m2 2 744,000 2 579,000 -165,000 14,13 38 782,68 36 450,63 -2 332,05

38 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m 

z modifikovaného asfaltu
m2 2 744,000 2 579,000 -165,000 182,05 499 547,00 469 508,64 -30 038,36

39 577155132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 2 744,000 2 504,000 -240,000 211,76 581 060,70 530 239,07 -50 821,64

84 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic 

š 800 mm
m 110,000 30,000 -80,000 340,73 37 480,01 10 221,82 -27 258,19

85 592275820 žlabovka betonová  150-800 50 x 88 x 8 cm kus 222,200 61,100 -161,100 76,94 17 095,89 4 700,99 -12 394,91

91 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
t 542,095 0,000 -542,095 153,21 83 056,16 0,00 -83 056,16

-626 827,85Rozdíl oproti SoD celkem Kč:


